

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายควนรัชดา หมู่ ๓ - วัดมะลิวัลย์ ต.มะลวน (ข้างคูมหาราช) หมู่ ๓, ๖ ตำบลคลองไทร อำเภอท่าฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	ถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต							
2.1	1.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCT	ตร.ม.	10,020.000	11.44	114,628.80	1.3607	15.56	155,975.40
	1.1.2	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3.1	1.1.2.1	งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)(หินผุ)	ลบ.ม.	2,992.640	163.36	488,877.67	1.3607	222.28	665,215.84
	1.1.3	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	1.1.3.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	2,431.520	434.78	1,057,176.26	1.3607	591.60	1,438,499.73
	1.2	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
5.1	1.2.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	60.000	1,462.98	87,778.80	1.3607	1,990.67	119,440.61
	1.3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	1.3.1.1	งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	8,684.000	7.92	68,777.28	1.3607	10.77	93,585.24
	1.3.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8.1	1.3.2.1	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDE	ตร.ม.	8,350.000	280.22	2,339,837.00	1.3607	381.29	3,183,816.20
8.2	1.4	งานตีเส้นจราจร (สีขาว)	ตร.ม.	334.000	250.00	83,500.00	1.3607	340.17	113,618.45
8.3	1.5	งานตีเส้นจราจร (สีเหลือง)	ตร.ม.	41.750	250.00	10,437.50	1.3607	340.17	14,202.30
8.4	1.6	ป้ายบังคับหยุด	ป้าย	4.000	2,160.00	8,640.00	1.3607	2,939.11	11,756.44
8.5	1.7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3607	3,401.75	3,401.75
8.6	2	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.41	22.41	1.3607	30.49	30.49
TOTAL									5,799,542.45